MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2241, de 08 de dezembro de 2021 DETERMINAR abertura de

Processo de Sindicância, em face do servidor GCM Tadeu de Oliveira Costa matrícula 50439,

conforme processo nº 53008/2021.

PORTARIA Nº. 2242, de 08 de dezembro de 2021 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Tadeu de Oliveira Costa matrícula 50439, conforme

processo nº 56484/2021.

PORTARIA Nº. 2243, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO

de  JAÍ SANTOS SILVA, matrícula 48.437, decisão proferida no Processo Administrativo nº 30729/2021.

PORTARIA Nº. 2244, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MAIARA GAROTTI PIRES, matrícula 51361, do cargo de ASSESSOR, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE

DEZEMBRO DE 2021.

PORTARIA Nº. 2245, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DIONATAN CRISTIS GARCIA, matrícula 50878, do cargo de MOTORISTA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

Carapicuíba, 08 de Dezembro de 2021.